Dreildander Giro
22.06.2008

Folgende Clubmitglieder haben beim Dreilandergiro teilgenommen und
dabei sehr gute Platzierungen erreicht:

Strecke A, 168 km / 3.300 hm

Neurauter Joachim 5:49:48 H 1964 - 1978 38. Platz

Eisele Horst 5:53:07 H 1964 - 1978 48. Platz

Kofler Markus 6:03:29 H 1964 - 1978 77. Platz

Neurauter Armin 6:15:53 H 1964 - 1978 121. Platz

Frischmann Erwin 6:17:16 H 1963 und alter 33. Platz

Frischmann 6:17:17 H 1963 und lter 34. Platz

Raimund

Schmid Alois 6:49:19 H 1979 und 66. Platz
junger

Krause Hermann 6:59:22 H 1963 und alter 123. Platz

Griuner Albin 7:01:31 H 1963 und alter 134. Platz

Kuprian Christian 7:19:13 H 1964 - 1978 389. Platz

Hansen Michael 7:28:22 H 1964 - 1978 425. Platz

Kinz Ekkehart 7:51:20 H 1963 und alter 281. Platz

Fischer Andreas 7:51:50 H 1.979 und 107. Platz
junger

Schmid Josef 8:52:00 H 1979 und 130. Platz
junger

Schmid Thomas 8:52:02 H 1979 und 131. Platz
junger

Schmid Toni 9:01:03 H 1963 und alter 484. Platz

Falkner Markus 9:25:51 H 1964 - 1978 828. Platz

Falkner Stefan 10:12:33 H ;979 und 147. Platz
junger

Strecke B, 134 km /2.020 hm



Neurauter
Hermann

Kuprian Armin

Prantl Gerhard
Griner Ariane

Falkner Verena
Gstader Eva

Suitner Thomas
Schuler Lorenz
Falkner Marina

Herbold Miriam

4:29:33
4:40:00
4:58:16

4:58:17

4:58:26
5:05:36
5:05:36

5:29:09

6:04:45

6:04:46

H 1979 und
junger
H 1963 und alter
H 1979 und
junger
D 1979 und
junger
D 1979 und
junger
D 1964 - 1981
H 1979 und
junger
H 1979 und
Junger
D 1979 und
junger
D 1979 und
junger

21. Platz
22. Platz
46. Platz

4. Platz

5. Platz
10. Platz
50. Platz

60. Platz

17. Platz

18. Platz

In der Teamwertung hat unser Team den 2. Platz erreicht !



